importi da calcolarsi come segue e che, in relazione alla formalità da cancellare, per ogni annotamento, 
attualmente risultano in essere: N. 2 ISCRIZIONI  PARI A € 1598 ( 1194 + 394 ) N. 4 TRASCRIZIONI DI CUI N. 2 
DOMANDE GIUDIZIALI E N. 2 VERBALI DI PIGNORAMENTO PARI A  € 1176 (€ 294 X 4). TOTALE SPESE € 
2774. ==DUEMILASETTECENTOSETTANTAQUATTRO==

NORMATIVA URBANISTICA

Il fabbricato ricade in zona edificabile del PRG sottozona B2 Art. 32 NTA Conservazione e Recupero.

REGOLARITÀ EDILIZIA

L'immobile risulta regolare per la legge n° 47/1985. La costruzione è antecedente al 01/09/1967. Non sono